
Objednávka 2600141726

Datum objednávky 25.10.2022
Vyhotovuje: 

Oddělení: Zdravotnická těch.

Telefon:

Mobil:

Mail : 

Adresa odběratele (fakturační) :

Kraj ská zdravotní , a . s .
Sociální péče 3316/12A
401 13 Ústí nad Labem

Adresa příjemce, faktury, zboží /služby :

Kraj ská zdravotní , a . s .
Masarykova nemocnice v Ústí n.Lab., o. z.
Sociální péče 3316/12A
401 13 Ústí nad Labem

Medisap, s . r . o .
Na Rovnosti 2244/5

130 00 Praha 3

Vaše číslo dodavatele u nás

1 0 0 0 0 4 6
Termín dodávky: 30.11.2022

Fakturujte se splatností 60 dnů! Měna CZK

Pol . Materiál Označení
Obj. množství Jednotka Cena za jednotku Hodnota

00010 period. BTK
1 Jedn. výkon 111.197,79 111.197,79

Objednáváme u Vás periodické BTK přístrojů zdravotnické techniky, dle
přiloženého seznamu, který je nedílnou součástí objednávky.

Na termínech provedení BTK se prosím dohodněte s odpovědnými osobami, uvedenými
v seznamu, který je součástí objednávky.

Součástí fakturace za provedené BTK budou vyhotovené příslušné protokoly. Dále
požadujeme provést stručné zápisy do Provozních deníku přístrojů.
Uvedená cena vychází z cenové nabídky. V případě, že by fakturovaná částka měla
tuto cenu významně překročit, požadujeme předem Vaši cenovou kalkulaci.

Celk.hodn. s DPH CZK 111.197,30

Vystavil
Z důvodu registrace k DPH je od 1.9.2007 nutné na dodavatelských fakturách a vystavených objednávkách uvádět

jak adresu sídla společnosti, tak adresu místa provozovny (fakturační a dodací adresa) . Na dodacích

listech, fakturách a ostatních dokumentech uvádějte naše číslo objednávky a koncového odběratele. Faktury

bez čísla objednávky budou považovány za neúplné a vráceny dodavateli . V případě daňového dokladu musí účet

uvedený na faktuře splňovat podmínku dálkového přístupu, v souladu se zněním zákona č. 235/2004 Sb . o DPH.

Účet musí být zveřejněný.

Pokud hodnota předmětu přesahuje 50 000 Kč bez DPH, nabývá objednávka účinností nejdříve dnem uveřejnění v

Registru smluv. Bez písemné akceptace není objednávka uzavřena. Plnění předmětu objednávky před její

účinností se považuje za plnění podle této objednávky.
IČO: 25488627 DIČ: CZ25488627 Bankovníspoj ení : ČSOB, a.s., č.ú. 



Tlasarykova nemocnice v Ústí nad Labem
medisap s.r.o., Praha> říloha objednávky

Inv.č. Výr.č. Název Umístění
1 SQBA00061 Odpařovač KAPIM- 2510002001
2 SM720170107WA anesteziologický přístroj CS 650 KAPIM- 2510002001
3 ISM720170108WA anesteziologický přistroj CS 650 KÁPÍM -2510002001
4 SGV20363076HA Modul E-sCAiOV KAPIM -2510002001
5 SHV20373014HA Modul E-sCAiOV KAPIM -2510002001

_6 SQBA00063 Odpařovač KAPIM -2510002001
7 210004162 SGS20460115HA Modul pro monitor Carescape - E-BIS-01 KAPIM- JIP 3 -2510002001 záruka do 15.12.2022

_8 210004163 SGS204601 16HA Modul pro monitor Carescape - E-BIS-01 KAPIM- JIP 3 -2510002001 záruka do 15.12.2022
_9 210004083 8802429 Modul pro monitor Carescape - CO2 KAPIM -J IP 3 -2510002001 Záruční lhůta 6.1 1.2022
10 210004089 8802803 Modul pro monitor Carescape - CO2 KAPIM- JIP 3 -2510002001 Záruční lhůta 6.11.2022
11210004090 8802857 Modul pro monitor Carescape - CO2 KAPIM- JIP 3-2510002001 Záruční lhůta 6. 1 1 .2022
12 není v SAP SA315036903GA Modul PDM (INU KAPIM- JIP2- 2510002001
13 210003524-3 SA318150648SA Modul PDM (INU KAPIM- JIP3- 2510002001
14 220054595 WAA04380086SA Monitor živ. f. DINAMAP PRO 1000 Psychiatrie lůžka - 2511902001
15
16
17
18
19
>0
>1
22
23



POTVRZENI OBJEDNÁVKY - CENOVÝ NÁVRH
Strana 1 / 2 Ev.číslo 01-2-0002502

DODAVATEL IČ 48029360 DIČ CZ48029360

medisap.s.r.o.
Na Rovnosti 2244/5

130 00 Praha 3

Tel.: 225001510 Fax: 225001555
E-mail: medisap@medisap.cz

Objednávka @30.9. KZUNL
ze dne 04.10.2022
Naše zakázka 01-2-0002502
Den vystavení 04.10.2022

ODBĚRATEL IČ 25488627 DIČ CZ25488627

Krajská zdravotní, a.s.

Sociální péče 331 6/1 2a
400 11 Ústí nad Labem - Severní Terasa

Vážený zákazníku, potvrzujeme tímto přijetí Vaší výše uvedené objednávky na opravu následujícího
zařízení a žádáme o ODSOUHLASENÍ / ZAMÍTNUTÍ cenového návrhu k PŘÍSTROJI / NÁSTROJI
převztému k opravě :

Anesteziologický přístroj Aisys CS2 v.č. APWX01689 ; Anesteziologický přístroj Aisys CS2 v.č.
APWX01690 ; Anesteziologický přístroj CS 650 v.č. SM720170107WA ; Anesteziologický přistroj CS
650 v.č. SM720170108WA ;

Vaše objednávka je u nás vedena pod číslem 01-2-0002502
Servisní technik zodpovědný za Vaši zakázku je pan 

Cenový návrh:

Kalkulace ceny za provedení PBTK anesteziologických přístrojů AisysCS2 s monitorem, včetně výměny
předepsaných kitú výrobcem.

Anesteziologické přístroje Carestation CS650 jsou do 20.1 1 .2022 v záruce včetně BTK zdarma.

PŘEDPOKLÁDANÉ NÁHRADNÍ DÍLY A PRÁCE
kat.číslo název množství MJ cena za MJ celkem bez DPH
9998-PM-
ANEST_ADV

Periodická kontrola narkot.
přístroje

2,00 prohl 0,00 0,00

9998-PM-
ANEST_ADV

Periodická kontrola narkot.
přístroje

2,00 prohl 5 300,00 10 600,00

9998-PM-Modul+
GAS

Periodická kontrola modulárního
monitoru vč. GAS modulu

2,00 prohl 3 900,00 7 800,00

9998-PM-
VAPORISER

Periodická prohlídka - Odpařovač 2,00 prohl 1 300,00 2 600,00

2089610-001-S průtokový snímač standard (non-
autoclavable) pro
Aisys, Avance.Aespire,

4, 00 ks 7 530,00 30 120,00

2093610-001 servisní sada E-sCxxx 2,00 ks 5 012,00 10 024,00
M1220155 OEM Part, Pan Filter Multipack

and R (10 ks v balení)
0,20 ks 8 807,00 1 761,40

101 1-3557-000-S Baterie Sealed Lead Acid 12V
12AH

4,00 ks 4 570,40 18 281,60

CR2477 Baterie 3V/950mAh (24.5x7.7) bez
osazení

2.00 ks 312,00 624,00

0211-1454-100 VALVE, FLAPPER 2,00 ks 2 221,50 4 443,00

9998-1 Dopravné 190,00 počet 15,50 2 945,00

Celkem bez DPH 89 199,00

Firma merikan q r n hvla 7an«tána 1 7  lictnnadn 1QQ2 do flhrhndníhn raictříkn vpdanóhn n Mastekáhn irii i v Prazp oddíl C vložka 146Í11




